PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	22 февраля 2023 г.
	№
	                25/1

г.Калининск
О согласовании ликвидации избирательных участков,

участков референдума № 968 и № 981 на территории

Калининского муниципального района

Рассмотрев обращение администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 22 февраля 2023 года № 01-11-11/0479/23-0 , основании подпункта «г» пункта 2¹ статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Калининского муниципального района,

РЕШИЛА:
1. Согласовать ликвидацию избирательных участков, участков референдума № 968 и № 981 на территории Калининского муниципального района в целях увеличения максимальной численности избирателей, участников референдума на избирательных участках, участках референдума № 967 и № 979
2. Направить заверенную копию настоящего решения в администрацию Калининского муниципального района Саратовской области.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района и направить его в избирательную комиссию Саратовской области для  размещения на официальном сайте избирательной комиссии Саратовской области в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калининского

муниципального района.

	Председатель территориальной

	избирательной комиссии

	Калининского муниципального района

	Е.А.Горбатюк

	Секретарь территориальной

	избирательной комиссии

	Калининского муниципального района

	Е.Н.Умришова